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PROTOKÓŁ 2/2020 

 

Protokół z II części posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju Miasta Rady Miejskiej w Tarnowie, 
które odbyło się w dniu 26 lutego 2020 roku w godzinach od 15:45 do 15:50 w budynku przy 
ul. Goldhammera 3, sala narad nr 8. (I część odbyła się dnia 23.01.2020 r.). 
 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji: 
Agnieszka Danielewicz, Piotr Górnikiewicz, Sebastian Stepek. 
Nieobecny był jeden radny Pan Tomasz Olszówka 
Lista obecności – zał. nr1 protokołu. 
 

Przewodnicząca Komisji Strategii Rozwoju Miasta Pani Agnieszka Danielewicz po 
stwierdzeniu quorum do podejmowania prawomocnych uchwał wznowiła posiedzenie Komisji 
z dnia 23 stycznia 2020 r. i przedstawiła Planowany porządek obrad (zał. nr2 protokołu) 
 

Planowany porządek obrad: 
1. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

 

Porządek został jednogłośnie przyjęty, zgodnie z powyższym. 

 

Ad.1 Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
Przewodnicząca Komisji Strategii Rozwoju Miasta Pani Agnieszka Danielewicz 
poinformowała Radnych o dwóch pismach które wpłynęły do Komisji w sprawie tzw. 
„wschodniej obwodnicy Miasta Tarnowa”, które Komisja miała rozpatrywać przed XXIV sesją 
nadzwyczajną w dniu 12 lutego 2020 r. Rada Miejska w Tarnowie miała wystąpić z apelem do 
Prezesa Rady Ministrów ww. sprawie. 
Pierwsze pismo wpłynęło od mieszkańców Woli Rzędzińskiej (zał. nr3 protokołu), natomiast 
drugie od mieszkańców dzielnicy Rzędzin (zał. nr4 protokołu).  
Pani Przewodnicząca Komisji Strategii Rozwoju Miasta Agnieszka Danielewicz przypomniała, 
że dnia 10 lutego 2020 roku tzw. „wschodnia obwodnica Tarnowa” została wpisana do 
programu Ministerstwa Infrastruktury budowy 100 obwodnic na lata 2020 – 2030. 
W związku z powyższym Komisja Strategii Rozwoju Miasta po zapoznaniu się z pismami 
postanowiła przyjąć je do wiadomości. 
 

Na tym punkt zakończono. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca podziękowała wszystkim za 
uczestnictwo i zamknęła posiedzenie. 

 

Przewodnicząca 
        Komisji Strategii Rozwoju Miasta 

 

              Agnieszka Danielewicz 

Protokół sporządziła: 
Aleksandra Jarek 

 
1Lista obecności członków komisji. 
2 Planowany porządek obrad. 
3 Pismo od Mieszkańców Woli Rzędzińskiej ws. tzw. wschodniej obwodnicy Tarnowa. 
4 Pismo od mieszkańców dzielnicy Rzędzin ws. tzw. wschodniej obwodnicy Tarnowa. 


